
 

 

Zarządzenie Nr 29/2023 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu opiniowania złożonych ofert w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na terenie Gminy Kolno w 2023 r.  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz zgodnie z § 12 Załącznika 

do Uchwały Nr LV/293/2022 Rady Gminy Kolno z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie  na terenie Gminy Kolno na 2023 rok. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego 

konkursu na realizację zadania publicznego na terenie Gminy Kolno w 2023 r. pt. „Wspieranie              

i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, organizację 

imprez sportowych i rekreacyjnych”. 

 

2. Komisja konkursowa w składzie: 

1) Ilona Borkowska - przewodniczący, 

2) Ewelina Walendziak - członek, 

3) Monika Bąkolik - członek. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Kolno. 

 

         § 3. 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         Wójt Gminy Kolno 

                                                                                           podpis właściwy 

                                                                                                Piotr Szulc 

 

 


